BN =

v
Ty

IESTP "Carlos Salazar Romero"
Nuevo Chimbote

Especialidad: ENFERMERIA TECNICA Turno: NOCTURNO

‘A2 RESULTADOS GENERALES DEL EXAMEN DE ADMISION
2024-1

Fecha: 7/04/2024
Hora :(5:30:54 PM

UBIC.MODO POSTULANTE BU MA PTJ CONDICION OBSERVACIONES
001 EPP DIAZ FIGUEROA, YULISA SOLEDAD 85.00 Ingreso

002 TIT  ALARCON DURAND, FRANCISCA DEL ROC 85.00 Ingreso

003 OTR CERVANTES NIZAMA, JULY MARITZA 85.00 Ingreso

004 OTR RAMIREZ ROSALES, ANDY KEVIN 80.00 Ingreso

005 ECP SANDOVAL AURORA, ROSMELINDA JAMEL 73.65 Ingreso

006 ECP SOLANO CASANOVA, LUIS ANTONIO 69.65 Ingreso

007 ECP MONZON CHAPONAN , CLARA ABIGAIL 69.15 Ingreso

008 ECP SALAZAR LEAL, ANGELICA DEL CARMEN 68.00 Ingreso

009 ECP TABOADA MONTALVAN, NATHALY JULISSA 67.55 Ingreso

010 ECP QUEZADA MARCELO, GIANELLA ANAIZ 67.35 Ingreso

011 ECP SECLEN VILLANUEVA, YANIRA MILUSKA 66.15 Ingreso

012 ECP ANAYA PEREZ, FIORELLA CHRISTELL 65.55 Ingreso

013 ECP RAFAILE CABRERA, ANSHIRLEY JASMIN 58.30 Ingreso

014 PBlI VELASQUEZ ZAPATA, ELOYSA FERNANDA 58 18 53.50 Ingreso

015 PBI ANGELES MELENDEZ, PIERO ANDERSON 58 17 53.25 Ingreso

016 PBlI PAJARES GUARNIZ, ANGELY ALESSANDRA 58 17 53.25 Ingreso

017 PBI  MORENO RUIZ, DEYLA 58 17 53.25 Ingreso

018 PBI  CABANILLAS MURILLO, MILENA NICOLL 52 27 45.25 Ingreso

019 PBI ROSALES CASTILLO, PITER ALAIN HARRIS' 50 20 45.00 Ingreso

020 PBI  NOVOA CASTILLO, YASURIN CAMILA 49 19 4425 Ingreso

021 PBI  VILLAFANA CCESA, MARIA ISABEL 43 4 42.00 Ingreso

022 PBI  TRUJILLO AGUINAGA, MARILIZ NELLY 47 25 40.75 Ingreso

023 PBI  ROBLES CASTRO, REYNA FIORELLA 44 17 39.75 Ingreso

024 PBI CORZO GIRALDO, PAOLO JESUS 46 33 37.75 Ingreso

025 PBI  LEON ULLOA, LIN MICHAEL 45 30 37.50 Ingreso

026 PBI  HUAYANEY CANO, JOSE ANTONIO 37 15 33.25 Ingreso

027 PBI  RODRIGUEZ ESPEJO, JUAN JULIO 36 11 33.25 Ingreso

028 PBI  RUBIO SAENZ, ANGHELLY MIRELLA 34 7 3225 Ingreso

029 PBI  QUEZADA CALLAN, EVELIN YANIRA 38 27 31.25 Ingreso

030 PBI  MELGAREJO VEGA, ISELI YULISA 35 16 31.00 Ingreso

031 PBI  LUCERO LUCIO, JULISSA JACQUELIN 37 25 30.75 Nolngresé Ud.Puede Optar por 2da Opcion
032 PBI PAZ CHAPONAN, XIMENA 41 43 30.25 NolIngres6é Ud.Puede Optar por 2da Opcién

Usuario: VHTAPIA Pagina 1 de 3



IESTP "Carlos Salazar Romero"
Nuevo Chimbote

/€% RESULTADOS GENERALES DEL EXAMEN DE ADMISION
s 2024-1

Fecha

Hora

Especialidad: ENFERMERIA TECNICA Turno: NOCTURNO

UBIC.MODO POSTULANTE
033 PBI  RONCAL ASPAJO, MAR ANTONY
034 PBI  UGARTE HERNANDEZ, ROSMEL ALEX
035 PBI  BENITES TINEO, CAMILA DAYANA
036 PBI LUCIO CORTEZ, LUZ CLARITA
037 PBI PENA ORTIZ, DAMARIS MILAGROS
038 PBI SARMIENTO LOAYZA, DERICA JHAJARA
039 PBI POMA HUARAJARE, MARI CRUZ
040 PBI SALAZAR VALDIVIA, DANNA NAHOMI
041 PBI  GOMEZ VASQUEZ , JOSSELYN CRISTINA
042 PBI  PITTMAN MALPICA, LESLY VANESA
043 PBI FLORES QUEZADA, TREYSI MILETH
044 PBI  MARIN LAZARO, SANDY MELISSA
045 PBI BARRANTES CUEVA, EVELYN JAHAIRA
046 PBI  DONAYRE CRUZ, KATHERINE NICOLE
047 PBlI ZAPATA PEREZ, HIEDRA PAMELA
048 PBI  HERRERABULNES, MANUEL HEMEREGILD
049 PBI  PAJUELO DEXTRE, ANAI LUCERO
050 PBI  CASANOVA ESCRIBANO, DENNIS GABRIEL
051 PBI CUEVA CHAVEZ, EMILIO JAIR
052 PBI CARRANZA GUIZABALO, MARILY
053 PBI CHAVARRIA SEVILLANO, ELIAS DANY
054 PBI CHAVEZ PANTA, KARLA JANNET
055 PBI HUAMANNAHUI CENTENO, TAIS SHERLY
056 PBI  DIAZ RAMIREZ, ROSA VIRGINIA
057 PBI  CAMPOS JARAMILLO, FLOR EVELYN
058 PBI  FLORES PICON, YANETH ANITA
059 PBI CARBAJAL HUAMAN, LADY DIANA
060 PBI  ALVINO SHICSHI, IRMA VANESA
061 PBI  WURTTELE VERDE, MARCO ANTONIO
062 PBI DE LA CRUZ RAMIREZ, TRASY CAROLINA
063 PBI  JARA CERNA, JHOSELINE MILAGROS
064 PBI  CASTILLO QUIJANO, MARIA ESMERALDA

Usuario: VHTAPIA

BU
35

39
36
32
34
34
35
32
29
32
30
26
29
28
25
32
26
26
27
25
24
33
33
22
27
31
23
21
26
15
18
20

MA PTJ CONDICION

22
41
34
20
30
31
36
24
15
32
24
20
35
31
19
51
29
30
36
29
30
67
67
25
51
69
42
35
56
14
27
39

29.50
28.75
27.50
27.00
26.50
26.25
26.00
26.00
25.25
24.00
24.00
21.00
20.25
20.25
20.25
19.25
18.75
18.50
18.00
17.75
16.50
16.25
16.25
15.75
14.25
13.75
12.50
12.25
12.00
11.50
11.25
10.25

No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé

No Ingresé

ud

ud

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

i 7/04/2024

: 05:30:54 PM

OBSERVACIONES

. Puede Optar por 2da Opcion
. Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion

Puede Optar por 2da Opcion

Pagina 2 de 3



BN =

v
Ty

IESTP "Carlos Salazar Romero"
Nuevo Chimbote

‘A2 RESULTADOS GENERALES DEL EXAMEN DE ADMISION
2024-1

Fecha

Hora

Especialidad: ENFERMERIA TECNICA Turno: NOCTURNO

UBIC.MODO POSTULANTE
065 PBI  SANCHEZ GONZALES, LEOCADIO
066 PBI  CEVERO CANO, NIEVES MIREYLLA
067 PBI DE LA CRUZ REYES, RUBI XIOMAIRA
068 PBI  CERNA QUIROZ, ISEL LUSBETH
069 PBI  AGUILAR ACOSTA, MILAGROS EDITH
070 PBI  MATTOS SANCHEZ, JUNIOR STEVES
071 PBI AZANA CORDOVA, ROSALY
072 PBI CLEMENTE EVANGELISTA, EAMI JENIFER
073 PBI  PISCO PINCHE, JENIFER MALENA
074 PBI  ALCANTARA PINEDO, SUNMI VANESA
075 PBI  AYALAVILLARREAL, LUIS ALEXANDER
076 PBI  FERNANDEZ GARCIA, ZOILA SULPICIA
077 PBI RUIZ ROJAS, LENERI RULLY
078 PBI  BUDINICH ECHEVARRIA, BLEIZER YURI
079 PBI NUNEZ LOPEZ, GENESIS ARSENIA
080 PBI  PANDURO TELLO, PATSY NOYLITH
081 PBI  ORTIZ URBINA, MARIO MARTIN
Usuario: VHTAPIA

BU
22

27
22
21
24
15
17
1
15
24
24
24
18
19
18
18
0

MA PTJ
49 9.75
72 9.00
53 8.75
50 8.50
63 8.25
32 7.00
45 575
23 525
39 525
75 5.25
76  5.00
76  5.00
59 3.25
66 2.50
68 1.00
70 0.50
0 0.00

CONDICION
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé
No Ingresé

No Ingresé

ud

ud

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

Ud.

i 7/04/2024

: 05:30:54 PM

OBSERVACIONES

. Puede Optar por 2da Opcion
. Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion
Puede Optar por 2da Opcion

Puede Optar por 2da Opcion

Nuevo Chimbote, 07 de Abril del 2024

Pagi

na3de3



