

RESULTADOS GENERALES DEL EXAMEN DE ADMISION 2024-I

Fecha: 7/04/2024

Hora: 05:30:54 PM

Especialidad: ENFERMERÍA TÉCNICA Turno: NOCTURNO

UBIC. M	ODO	POSTULANTE	BU	MA	PTJ	CONDICIO	N OBSERVACIONES
001 E	EPP	DIAZ FIGUEROA, YULISA SOLEDAD			85.00	Ingresó	
002	TIT	ALARCON DURAND, FRANCISCA DEL ROC			85.00	Ingresó	
003	OTR	CERVANTES NIZAMA, JULY MARITZA			85.00	Ingresó	
004	OTR	RAMIREZ ROSALES, ANDY KEVIN			80.00	Ingresó	
005 E	ECP	SANDOVAL AURORA, ROSMELINDA JAMEL			73.65	Ingresó	
006 E	ECP	SOLANO CASANOVA, LUIS ANTONIO			69.65	Ingresó	
007 E	ECP	MONZON CHAPOÑAN, CLARA ABIGAIL			69.15	Ingresó	
008 E	ECP	SALAZAR LEAL, ANGELICA DEL CARMEN			68.00	Ingresó	
009 E	ECP	TABOADA MONTALVAN, NATHALY JULISSA			67.55	Ingresó	
010 E	ECP	QUEZADA MARCELO, GIANELLA ANAIZ			67.35	Ingresó	
011 E	ECP	SECLEN VILLANUEVA, YANIRA MILUSKA			66.15	Ingresó	
012 E	ECP	ANAYA PEREZ, FIORELLA CHRISTELL			65.55	Ingresó	
013 E	ECP	RAFAILE CABRERA, ANSHIRLEY JASMIN			58.30	Ingresó	
014	PBI	VELASQUEZ ZAPATA, ELOYSA FERNANDA	58	18	53.50	Ingresó	
015	PBI	ANGELES MELENDEZ, PIERO ANDERSON	58	17	53.25	Ingresó	
016	PBI	PAJARES GUARNIZ, ANGELY ALESSANDRA	58	17	53.25	Ingresó	
017	PBI	MORENO RUIZ, DEYLA	58	17	53.25	Ingresó	
018	PBI	CABANILLAS MURILLO, MILENA NICOLL	52	27	45.25	Ingresó	
019	PBI	ROSALES CASTILLO, PITER ALAIN HARRIS	50	20	45.00	Ingresó	
020	PBI	NOVOA CASTILLO, YASURIN CAMILA	49	19	44.25	Ingresó	
021	PBI	VILLAFANA CCESA, MARIA ISABEL	43	4	42.00	Ingresó	
022	PBI	TRUJILLO AGUINAGA, MARILIZ NELLY	47	25	40.75	Ingresó	
023	PBI	ROBLES CASTRO, REYNA FIORELLA	44	17	39.75	Ingresó	
024	PBI	CORZO GIRALDO, PAOLO JESUS	46	33	37.75	Ingresó	
025	PBI	LEON ULLOA, LIN MICHAEL	45	30	37.50	Ingresó	
026	PBI	HUAYANEY CANO, JOSE ANTONIO	37	15	33.25	Ingresó	
027	PBI	RODRIGUEZ ESPEJO, JUAN JULIO	36	11	33.25	Ingresó	
028	PBI	RUBIO SAENZ, ANGHELLY MIRELLA	34	7	32.25	Ingresó	
029	PBI	QUEZADA CALLAN, EVELIN YANIRA	38	27	31.25	Ingresó	
030	PBI	MELGAREJO VEGA, ISELI YULISA	35	16	31.00	Ingresó	
031	PBI	LUCERO LUCIO, JULISSA JACQUELIN	37	25	30.75	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
032	PBI	PAZ CHAPOÑAN, XIMENA	41	43	30.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción

Usuario: VHTAPIA Página 1 de 3



RESULTADOS GENERALES DEL EXAMEN DE ADMISION 2024-I

Fecha: 7/04/2024

Hora: 05:30:54 PM

Especialidad: ENFERMERÍA TÉCNICA Turno: NOCTURNO

UBIC.N	40D0	POSTULANTE	BU	MA	PTJ	CONDICIO	OBSERVACIONES
033	PBI	RONCAL ASPAJO, MAR ANTONY	35	22	29.50	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
034	PBI	UGARTE HERNANDEZ, ROSMEL ALEX	39	41	28.75	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
035	PBI	BENITES TINEO, CAMILA DAYANA	36	34	27.50	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
036	PBI	LUCIO CORTEZ, LUZ CLARITA	32	20	27.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
037	PBI	PEÑA ORTIZ, DAMARIS MILAGROS	34	30	26.50	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
038	PBI	SARMIENTO LOAYZA, DERICA JHAJARA	34	31	26.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
039	PBI	POMA HUARAJARE, MARI CRUZ	35	36	26.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
040	PBI	SALAZAR VALDIVIA, DANNA NAHOMI	32	24	26.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
041	PBI	GOMEZ VASQUEZ , JOSSELYN CRISTINA	29	15	25.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
042	PBI	PITTMAN MALPICA, LESLY VANESA	32	32	24.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
043	PBI	FLORES QUEZADA, TREYSI MILETH	30	24	24.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
044	PBI	MARIN LAZARO, SANDY MELISSA	26	20	21.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
045	PBI	BARRANTES CUEVA, EVELYN JAHAIRA	29	35	20.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
046	PBI	DONAYRE CRUZ, KATHERINE NICOLE	28	31	20.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
047	PBI	ZAPATA PEREZ, HIEDRA PAMELA	25	19	20.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
048	PBI	HERRERA BULNES, MANUEL HEMEREGILD	32	51	19.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
049	PBI	PAJUELO DEXTRE, ANAI LUCERO	26	29	18.75	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
050	PBI	CASANOVA ESCRIBANO, DENNIS GABRIEL	26	30	18.50	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
051	PBI	CUEVA CHAVEZ, EMILIO JAIR	27	36	18.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
052	PBI	CARRANZA GUIZABALO, MARILY	25	29	17.75	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
053	PBI	CHAVARRIA SEVILLANO, ELIAS DANY	24	30	16.50	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
054	PBI	CHAVEZ PANTA, KARLA JANNET	33	67	16.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
055	PBI	HUAMANÑAHUI CENTENO, TAIS SHERLY	33	67	16.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
056	PBI	DIAZ RAMIREZ, ROSA VIRGINIA	22	25	15.75	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
057	PBI	CAMPOS JARAMILLO, FLOR EVELYN	27	51	14.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
058	PBI	FLORES PICON, YANETH ANITA	31	69	13.75	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
059	PBI	CARBAJAL HUAMAN, LADY DIANA	23	42	12.50	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
060	PBI	ALVINO SHICSHI, IRMA VANESA	21	35	12.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
061	PBI	WURTTELE VERDE, MARCO ANTONIO	26	56	12.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
062	PBI	DE LA CRUZ RAMIREZ, TRASY CAROLINA	15	14	11.50	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
063	PBI	JARA CERNA, JHOSELINE MILAGROS	18	27	11.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
064	PBI	CASTILLO QUIJANO, MARIA ESMERALDA	20	39	10.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción

Usuario: VHTAPIA Página 2 de 3



RESULTADOS GENERALES DEL EXAMEN DE ADMISION 2024-I

Fecha: 7/04/2024

Hora: 05:30:54 PM

Especialidad: ENFERMERÍA TÉCNICA Turno: NOCTURNO

UBIC. MODO		POSTULANTE	BU	MA	PTJ	CONDICIO	N OBSERVACIONES
065	PBI	SANCHEZ GONZALES, LEOCADIO	22	49	9.75	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
066	PBI	CEVERO CANO, NIEVES MIREYLLA	27	72	9.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
067	PBI	DE LA CRUZ REYES, RUBI XIOMAIRA	22	53	8.75	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
068	PBI	CERNA QUIROZ, ISEL LUSBETH	21	50	8.50	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
069	PBI	AGUILAR ACOSTA, MILAGROS EDITH	24	63	8.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
070	PBI	MATTOS SANCHEZ, JUNIOR STEVES	15	32	7.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
071	PBI	AZAÑA CORDOVA, ROSALY	17	45	5.75	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
072	PBI	CLEMENTE EVANGELISTA, EAMI JENIFER	11	23	5.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
073	PBI	PISCO PINCHE, JENIFER MALENA	15	39	5.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
074	PBI	ALCANTARA PINEDO, SUNMI VANESA	24	75	5.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
075	PBI	AYALA VILLARREAL, LUIS ALEXANDER	24	76	5.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
076	PBI	FERNANDEZ GARCIA, ZOILA SULPICIA	24	76	5.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
077	PBI	RUIZ ROJAS, LENERI RULLY	18	59	3.25	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
078	PBI	BUDINICH ECHEVARRIA, BLEIZER YURI	19	66	2.50	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
079	PBI	NUÑEZ LOPEZ, GENESIS ARSENIA	18	68	1.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
080	PBI	PANDURO TELLO, PATSY NOYLITH	18	70	0.50	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción
081	PBI	ORTIZ URBINA, MARIO MARTIN	0	0	0.00	No Ingresó	Ud. Puede Optar por 2da Opción

Nuevo Chimbote, 07 de Abril del 2024

Usuario: VHTAPIA Página 3 de 3